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Uroczystości, spotkania

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości nadania
sztandaru Publicznemu Gimnazjum Samorządowemu im. Noblistów Polskich w Kazimierzy
Wielkiej.

***

Kolejne eliminacje okręgowe Świętokrzyskiego Turnieju Innowacji i Kreatywności odbędą
się dzisiaj w Gimnazjum nr 9 w Kielcach przy ul. Naruszewicza 16. W turnieju wezmą udział
gimnazja: Bęczków, Bieliny, Daleszyce, Górno, Kajetanów, I Społeczne Kielce, Katolickie
Kielce, Nr 6 Kielce, Nr 9 Kielce, Nr 11 Kielce, Nr 12 Kielce, Nr 14 Kielce, Nr 23 Kielce,
Kostomłoty, Morawica, Oblęgorek
Celem  turnieju  jest  rozwijanie  wśród  uczniów  umiejętności  logicznego  myślenia,
kompetencji  kluczowych,  postaw  kreatywnych  i  umiejętności  pracy
w grupie oraz popularyzacja wiedzy na temat innowacyjności.
Eliminacje okręgowe Świętokrzyskiego Turniej Innowacji i Kreatywności dla gimnazjalistów
trwają od 12 marca. Dotychczas odbyły się one w Jędrzejowie, Opatowie, Busku-Zdroju,
Skarżysku-Kamiennej. Zakres tematyczny  eliminacji obejmuje następujące zadania:
1.1. Konkurs gier logicznych – gra „Pentomino”;
1.2. Quiz wiedzy zawierający: zagadki logiczne; łamigłówki; ciekawe zadania ukierunkowane
na rozwijanie twórczego myślenia; pytania dotyczące innowacyjności i wiedzy o regionie.
Do udziału  w eliminacjach zgłosiły  się  54 gimnazja,  które  reprezentowane są  przez  3-
osobowe drużyny. Trzy najlepsze drużyny z każdych eliminacji zostaną zakwalifikowane do
udziału w finale wojewódzkim, który odbędzie się w maju tego roku w Kielcach.  Na
zwycięzców eliminacji i finalistów czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe.
Organizatorem  przedsięwzięcia  są  Biuro  Innowacji  Urzędu  Marszałkowskiego,
Świętokrzyskie  Centrum  Doskonalenia  Nauczycieli  oraz  Kuratorium  Oświaty  w  Kielcach.

***

W sobotę w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbędzie się XVII Wojewódzki Zjazd
Sprawozdawczo  –  Wyborczy  Świętokrzyskiego  Zrzeszenia  Ludowe  Zespoły  Sportowe  w
Kielcach. W spotkaniu weźmie udział Tadeusz Kowalczyk, przewodniczący Sejmiku. 


